



رهبر انقلاب در ابتدای جلسه درس خارج فقه از حضور مردم پای صندوق‌های رأی که موجب ناکام شدن تبلیغات همه‌جانبه دشمنان شد، تشکر کردند

درخشش ملت در امتحان بزرگ



در مقابل فعالیت هزاران نفر از جبهه دشمن علیه مسائل گوناگون ایران، در جبهه ملت ایران باید میلیون‌ها نفر آماده دفاع ضربه و حمله متقابل در امور تبلیغاتی و انواع کارهای ممکن برای ملت باشند

کس: Khamenei.ir

تیتراهای امروز

فهرست ۳۰ نفره ائتلاف جریان انقلاب همه کرسی‌های پایتخت در مجلس یازدهم را کسب کرد

رأی تهران به ایران سربلند

■ وزیر کشور: میزان مشارکت در انتخابات ۴۲/۵۷ درصد بوده است
■ رحمانی‌فصلی: با توجه به شرایط کشور حضور و مشارکت مردم کاملاً قابل قبول است
■ نتایج انتخابات میان‌دوره‌ای مجلس خبرگان اعلام شد

پس از اذعان بولتون به شکست ایده ترامپ علیه ایران پمپئو نیز از ناکارآمدی فشارهای اقتصادی گفت

آخرین نفس‌های فشار حداکثری

«وطن امروز» از نتایج مدیریت اقتصادی دولت و همراهی مجلس دهم گزارش می‌دهد

مستند اقتصادی کروناوی بنفش

گزارش «وطن امروز» از آخرین وضعیت مقابله با ویروس چینی

کرونا با گرما می‌رود

■ با توجه به ضعف ترو بدن ویروس کرونا نسبت به آنفلوآنزا، امکان دارد شما بدون آنکه مطلع شده باشید به کرونا مبتلا شده و بهبود یافته باشید

اخبار

سخنی با منتخبان مردم

[مهرداد بذریاش]



انتخابات تمام شد؛ با همه خوب و بدش به پایان رسید؛ با همه دلخوری‌ها و خوشحالی‌ها به سرانجام رسید؛ کشوری که یک روز انتخاباتش به تعویق نمی‌افتد یعنی کشوری قوی است؛ از امروز دوران رقابت‌ها برای ساختن ایران باید آغاز شود. این مجلس منتخب از ۷ خرداد ۹۹ مجلس همه ایران است؛ منتخبان آن هم با هر سلیقه‌ای نماینده همه مردم هستند. بعدها راجع به نرخ مشارکت هم صحبت می‌کنیم ولی فعلاً:

۱- به کار واداشتن این دولت و دست‌گذاشته‌های اجرایی، وظیفه این مجلس از زمان تشکیل است. ۲- حفظ انسجام در میان منتخبان برای خدمت به مردم جزو ضرورت‌هاست و خیانت نباید کرده قدرت‌طلبی‌های مضر در انتخابات هدایت‌نایب‌ه و کمیسوین‌ها مجلس را فاش و به آبروی جبهه انقلاب خدشه وارد می‌کند. ۳- اعتماد مردم سرمایه‌آرزمنده‌ای است که باید قدر آن را دانست و آن را پشتوانه ساختن ایران عزیز کرد. یک روز را هم برای خدمت از دست دادن خسران است، پس از هم‌اکنون جلسات کارشناسی و تصمیم‌سازی مقدمات حضور در مجلس را تشکیل دهید، تا خدای نکرده فرصت مهم چند ماه اول مجلس هدر نرود. ۴- در گام دوم انقلاب به فرموده رهبر عزیز و توسط جریان جوان‌سازی سیستم مدیریت کشور، به حول و قوه الهی جوان‌های متخصص خوبی فرصت حضور در مجلس را پیدا کردند. کار دقیق و عالمانه و تحول‌گرایانه، زمینه را برای اصلاحات اساسی برای مردمی‌سازی و جوان‌سازی حکمرانی کشور از طرف جوانان خوب و انقلابی فراهم خواهد کرد؛ این توقع از این عزیزان می‌رود. ۵- مرکز پژوهش‌های مجلس، محل ارتباط با همه کارشناسان و متخصصان کشور است؛ این مرکز می‌تواند منشأ تحول در مجلس آینده باشد. ۶- مجلس شفاف، مجلس گام دومی است. شفافیت در عملکرد مجلس و آرا و اقدامات، یکی از خواسته‌های آید دهندگان بوده است و ایمنی می‌تواند به افزایش اعتماد عمومی به نهاد قانونگذار بینجامد. ۷- بسیاری خوبان به دلیل محدودیت در انتخاب از راهیابی بازماندند حتماً باید با ایشان در تماس بود و نظرات و ایده‌ها و طرح‌های آنان را اخذ کرد و از آن بهره برد. این همه رویش‌های جوان انقلاب را که آماده خدمت با هزاران ایده و نظر هستند، مشاوران امین خود قلمداد کنید و دست‌شان را به گرمی فشار دهید، برای ایرانی سربلند؛ ان‌شاءالله!

«نه» بزرگ ملت به غرب‌گرایی

مجلس باید از حالت غیرمردمی خارج شده و مردمی شود. مجلس از حالت غیرانقلابی باید به حالت انقلابی تبدیل شود. مجلس باید از حالت نظارتی غیرفعال خارج شده و به کنشگر فعال تبدیل شود. نسبت مجلس و دولت باید بازتعریف شود، امروز نسبت مجلس و دولت مطلق قانون اساسی نیست، مجلس قسمتی از دولت است، مجلس در برابر بودجه و لایحی که دولت ارائه می‌دهد منفع عمل کرده، گاهی برخی مسائل دیده شده و اقداماتی صورت می‌گیرد اما اینها کافی نیست. باید در یک سال و نیم باقی‌مانده از دولت با حفظ و کنترل شرایط کشور و تلاش برای بازگرداندن دولت به ریل اصلی، مقدمات روی کار آمدن یک دولت حزب‌اللهی، انقلابی و جوان را فراهم کنیم. کار این مجلس بویژه در ۲ سال اول بسیار سنگین است، چرا که باید برای برگرداندن ریل منحرف‌شده دولت به مسیر انقلاب تلاش کند. نمایندگان تازه‌وارد و نمایندگان قدیمی باید ضرورت این مسأله را بخوبی درک کنند، در غیر این صورت نمی‌توانند هدایتگر بقیه و اصلاح‌کننده امور کشور باشند. باید منتخبان مردم قبل از شروع به کار مجلس با هم تبادل‌نظر کنند تا از همان روز اول مجلس در ۷ خرداد ۹۹، دارای برنامه روشنی باشیم. پیشنهادهایی وجود دارد

به آینده حرکت کنیم. کشور نیاز به یک انقلاب اساسی در سازوکارهای خود دارد. با این روش اداره مجلس و دولت، انقلاب اسلامی عقیم می‌ماند؛ مانه‌نیاز به تغییر آدم‌ها، بلکه نیاز به تغییر رویکردها، برنامه‌ها، سازوکارها و در نهایت یک انقلاب همه‌جانبه در دیوان‌سالاری کشور داریم و این امر باید از مجلس شروع شود. اصلاح و انقلاب در مجلس آغاز انقلاب‌های درون نظام است. این رویکرد انقلابی باید نسبت به خود مجلس اتفاق بیفتد. باید این نیاز و ضرورت فهمیده شود. نگرانیم برخی دوستان بر سر دعوی اینکه چه کسی چه مسئولیتی را قبول کند وظیفه تاریخی خود را فراموش کنند ما تجارب بسیاری را در مجلس کسب کردیم و خواسته‌های مردم روشن است، مدل اصلاح نیز معلوم و مشخص و تهیه شده است؛ فقط نیاز به اقدام داریم. نیاز به اجماع‌سازی بر سر مدل وجود دارد که در اصل این امر مخالفتی وجود ندارد، ممکن است به بحث و نظر نخبگانی نیاز باشد که در این مسأله هم مشکلی وجود ندارد اما باید ابتدا با یک تفکر انتقادی به نسبت قله انقلاب اسلامی، مجلس را اصلاح کنیم سپس سراغ اصلاح دولت و سایر دستگاه‌ها برویم. باید قبل از آنکه به دیگران بپردازیم به اصلاح خود بپردازیم.

سیدامیر حسین قاضی‌زاده:

ملت ایران امروز از انحراف غرب‌گرایانه‌ای که در جریان انقلاب در ایتن ۴۰ سال گذشته شکل گرفته، به یک نقطه تاریخی رسیده است. نسخه‌های متعددی که غرب‌گرایان به ملت ایران ارائه کردند، یکی پس از دیگری شکست خورد. این فرصت و آلمان شهر گام دوم انقلاب یعنی انقطاع از یک سو و امید از سوی دیگر، فرصتی تاریخی برای ملت ایران فراهم کرده است تا نسخه‌های بدلی را کنار گذاشته و توسط افراد واقعا انقلابی، معتقد، متدین، عاقل و دارای دانش و مهارت کافی، برای اداره کشور و تحقق آرمان‌های گام دوم انقلاب هم مدل، هم برنامه و هم عمل مناسب ارائه کنند. نباید این فرصت به دعوای جناحی بر سر پست‌های مدیریتی و اختلاط بر سر اینکه من بهترم یا تو بهتری و اینکه این کرسی به چه کسی برسد و آن کرسی سهم چه کسی باشد تبدیل شود. زنده نگه داشتن دعوای قدیمی و ادامه آنها فرصت باقی‌مانده را از دست ما خواهد گرفت. ما اصلاح‌فرست نداریم، دیر است و خیلی سریع و قوی و روشن باید رو



نگاه

اقداماتی برای بازگشت امید

۱- الزام دولت به ایجاد تغییر در سیاست‌های بنزینی؛ در گام اول و با توجه به پیش‌بینی درآمد ۴۰ هزار میلیارد تومانی دولت از افزایش قیمت بنزین، پیشنهاد می‌شود با تغییر در روند اجرای این طرح، ضمن تأمین منابع پیش‌بینی‌شده، فشار مضاعف اقتصادی از قشر متوسط و ضعیف جامعه برداشته شود و این مسیر به نفع اکثریت جامعه تغییر یابد. مدل تخصیص بنزین به هر فرد به جای هر خودرو می‌تواند یکی از طرح‌های جایگزین باشد. ویژگی بارز این طرح این است که همه افراد دارای شناسنامه ایران ماهانه مالکیت حجم مشخصی از بنزین را در اختیار دارند که حتی به فرض ایجاد یک بازار برای خرید و فروش سهمیه‌ها، کالای این بازار (بنزین) از طریق کارت‌های الکترونیکی در اختیار شهروندان ایرانی بوده و صرفاً در بازار داخلی داد و ستد خواهد شد. علاوه بر آن عمده کسانی که مایل به فروش سهمیه خود هستند، ساکنان مناطق محروم و روستایی و بیشترین متقاضی خرید این کالا افراد پر مصرف هستند، از این رو طبیعتاً افزایش نرخ بنزین در این بازار نیز به نفع فروشندگان این کالا است. در واقع کسانی که مصرف کمتری داشته باشند، بیشتر منتفع خواهند شد که این اقدام علاوه بر جنبه‌های

که می‌توانیم با ارائه آنها مشارکت‌طلبی کرده و اصلاح کنیم تا بعد از اجماع عملیاتی شود؛ وقت ما بسیار است، کم فقط ۳ ماه! راه‌یافتگان به مجلس مراقب باشند سرمست از پیروزی نشوند. شاید نمی‌دانند بار این مسؤولیت چه بلایی به سرمان می‌آورد. فضا، فضای سرمستی نیست. در یکی از خطیرترین دوره‌های تاریخ انقلاب اسلامی، یکی از سنگین‌ترین بارهای ممکن بر دوش جبهه انقلاب گذاشته شده است، درست به خطیری دوره اول انقلاب که ضدانقلاب در داخل کشور جنگ مسلحانه می‌کرد، زمانی که رئیس‌جمهور خائن بود، دشمن خارجی تا پشت دروازه‌های هواز جلو آمده بود، تجزیه‌طلبان هر تکه از خاک ایران را جدا می‌کردند، زمانی که دعوای مذهبی در کشور وجود داشت. کدام پیروزی و سرمستی؟! راه‌یافتگان به مجلس باید آماده شهادت باشند، باید اینگونه پای در میدان بگذارند، اگر غیر از این را فهمیده باشند هم خود را خسارالدنیا و الآخره می‌کنند و هم بلایی بر سر جمهوری اسلامی می‌آورند که جبران‌ناپذیر خواهد بود. مردم از ما انتظار دارند، می‌گویند ما رای به جریان انقلابی فعال در میدان دادیم، بیش از این چه کار باید می‌کردیم که نکرده‌ایم؟! سرمان را بالا بگیریم و به اشاره

کشور مقصد به مسافران پرداخت شود. خود این اقدام به تنهایی موجب کاهش ابهت دلار و ترویج و تبلیغ استفاده از سایر ارزها به جای دلار است. ۳- افزایش قدرت خرید حقوق‌بگیران؛ شکی نیست بخش قابل توجهی از جامعه به دلیل کاهش شدید قدرت خرید خود طی سال‌های اخیر و با توجه به شرایط سال آینده، سال سختی را پیش رو خواهند داشت. یکی از اقدامات فوری مجلس باید وضع قوانین نیازمندان به اغنیاست. منابع مالی طرح‌های حمایتی از اقشار آسیب‌پذیر نیز نباید صرفاً به افزایش حقوق و ایجاد تقدینگی جدید (ولو اندک) خلاصه شود، بلکه مجلس و دولت باید با وضع پایه‌های مالیاتی جدید (مانند مالیات بر عایدی سرمایه و مالیات بر مجموع درآمد) و افزایش نرخ مالیاتی برخی موارد (مانند مالیات بر خانه‌های گران‌قیمت و خودروهای لوکس) و دریافت مالیات از مشاغل خاص و رفع انحصار این مشاغل (مانند مالیات از پزشکان، وکلا و...) منابعی را ایجاد کنند و با استفاده از منابع ایجادشده که ارقام بسیار قابل توجهی خواهد بود، چتر معافیت‌های مالیاتی برای حقوق‌بگیران (کارگران و کارمندان) را